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TARAFLAR:

1- ) Süleyman Demirel Üniversitesi Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

2- ) Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi Ve Rehabilitasyon Hastanesi

Amaç

İşin Konusu

Bu protokol Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ile 
Süleyman Demirel Üniversitesi arasında 09.12.2024-09.01.2025 tarihleri arasında yapılması 
planlanan ‘Hedefimiz Sağlıkla Bir Gelecek’ projesi kapsamında sağlık hizmetlerine erişim, 
mobil sağlık uygulamaları, MHRS (merkezi hekim randevu sistemi) tanıtılacak. Hastalara 
işlemleri yaptırma esnasında destekleyici faaliyetler yürütülecektir. Talepte bulunan hastalara 
KVVK kapsamında mobil sağlık uygulamalarının kurulumları öğretilecektir. Sağlık 
hizmetlerine erişim gerçekleştirilirken devletin kolaylaştırıcı uygulama örnekleri gösterilerek 
hastane içinde hasta kabul, randevu onay, tetkik takip, ekranla sıra takibi ve hasta sıra numarası 
alma konularında hastane uygulama şekillerine uygun destek hizmetler sağlanacaktır. Projeyi 
daha sağlıklı yürütmek için hastanenin girişine ve hasta kabul birimi etraflarına stantlar 
kurulacak bilgilendirici ve yönlendirici afişler asılacaktır. Destek olunan hastalara 
bilgilendirme broşürleri verilecektir. Projeli Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler Ve Teknikler Bölümü Tıbbı Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
öğrencilerinden proje ekibi öğrencileri gerçekleştirecek, hastalarımıza destek sağlayacaklardır.

Kapsam

Bu protokol 09.12.2024-09.01.2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan ‘Hedefimiz 
Sağlıkla Bir Gelecek' projesi kapsamında uygulanacak olan sağlık hizmetlerine erişim, mobil 
sağlık uygulamaları, MHRS (merkezi hekim randevu sistemi) tanıtılacak stantlarının yapılması 
hususunu kapsar.

Dayanak

Bu protokol 4/11/1981 tarihli ve 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, 14/06/1973 tarihli ve

1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi,

663 Sayılı Sağlık Alanında Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,

3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu.



1219 Sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun,

Hasta Hakları Yönetmeliği Resmî Gazete Tarihi: 01.08.1998 Resmî Gazete Sayısı: 23420 ile 
hastanın Bilgilendirmenin Kapsamı Madde 15- (Başlığı ile birlikte değişik:RG-8/5/2014- 
28994) dayanak alınarak hazırlanmıştır.

SORUMLULUKLAR: Bu protokol taraflara düzenlenecek ‘Hedefimiz Sağlıkla Bir Gelecek’ 
projesi kapsamında sağlık hizmetlerine erişim, mobil sağlık uygulamaları, MHRS (merkezi 
hekim randevu sistemi) tanıtımı yapılması konusunda yükümlülükler getirir.

1- Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi yükümlülükleri 
şunlardır.

Projeyi yürütecek olan proje ekibine hastane içerisinde uygun konum belirtmek

Projeyi yürütecek olan proje ekibine hastane içerisinde kullanılacak stantlan temin etmek

2- Süleyman Demirel Üniversitesinin yükümlülükleri şunlardır.
(Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu)

‘Hedefimiz Sağlıkla Bir Gelecek’ projesi kapsamında sağlık hizmetlerine erişim yöntemleri 
hakkında bilgi sunmak,
Hastalara mobil sağlık uygulamalarını anlatmak ve bilgi edinmelerini sağlamak,
Talepte bulunan hastalara KVVK kapsamında mobil sağlık uygulamalarının- kurulumları 
öğretilecektir.
Hastane içinde hastane yönetmeliğine ve kurum içi işleyiş kurallarına uygun davranarak hasta 
kabul, randevu onay, tetkik takip, ekranla sıra takibi ve hasta sıra numarası alma konularında 
hastane uygulama şekillerine uygun destek hizmetler sağlamak.

SÜRE: Bu projenin 09.12.2024-09.01.2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. *
YÜRÜRLÜLÜK: İş bu protokol 2 nüsha tanzim edilerek tarafların imzası ile yürürlüğe girer.

FESİH: Tarafların karşılıklı mutabakatı ile protokol feshedilebilir. Protokolün feshi taraflara 
hiçbir şekilde mali yük yüklemez.

YASAL İKAMETLER

Süleyman Demirel Üniversitesi

Çünür Mahallesi Süleyman Demirel Üniversitesi Batı Kampüsü Rektörlük Binası, 32260 
Merkez/Isparta

Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi Ve Rehabilitasyon Hastanesi

Yeni mahalle hastane içi küme evler no:8 EĞİRDİR/ISPARTA

YÜRÜRLÜLÜK: İş bu protokol 2 nüsha tanzim edilerek tarafların imzası ile yürürlüğe girer.



SONUÇ: Süleyman Demirel Üniversitesi ile Eğirdir Kemik Eklem Hastalıkları Tedavi Ve 
Rehabilitasyon Hastanesi arasında yukarıdaki başlıklardan ibaret şartlarda anlaşmaya 
varılmıştır.
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